
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 mei 2012; 
  
gelet op artikel 3.8, lid 1, onder e van de Wet ruimtel ijke ordening; 
 
 
b e s l u i t : 
 
  
1. de part iële herziening bestemmingsplan Buitengebied Haren, zonering Groningen 

Airport Eelde, zoals vervat in bi jbehorende bestandenset met toelicht ing, langs 
elektronische weg en in analoge vorm vast te stel len overeenkomst ig het ontwerp zoals 
dat vanaf 2 april 2012 gedurende zes weken ter inzage is gelegd;    

2. te verklaren, dat dit besluit wordt genomen ter ontwikkeling en verwezenlijking van een 
aanwijzingsbesluit op grond van de Luchtvaartwet als bedoeld in bi j lage 1 onder punt 6 
van de Crisis- en herstelwet en te constateren dat het besluit daardoor valt onder de 
Crisis- en herstelwet. 

 
Haren, 25 juni 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 


